令和 6 年度(第 22 回)東京電機⼤学短期⼤学卒業⽣の会(TE 縦の会)総会議事録

⽇時  令和 6 年 6 ⽉ 8 ⽇(⼟)午後 1 時 00 分より午後 3 時 30 分
会場  東京電機⼤学東京千住キャンパス 1 号館 1224 セミナールーム
    リモート併⽤(TDU 所有の ZOOM を利⽤)
出席者 会場参加   会員 10 名、役員 9 名、来賓 3 名
    リモート参加 合計 6 名
    出⽋席回答  500 名にご案内／出席回答 16 名

1. 開会

午後 2 時 50 分、⻄浦猛⼠副会⻑(事業担当)(TE03)の司会により開会した。

2. 会⻑挨拶
出席会員及びご来賓に謝辞。短⼤卒業⽣の会の意義、会員との取り組み姿勢とこれからの会勢、組織運⽤に
ついて説明し、本総会開催にあたり会員、⼤学、校友会、⼤学同窓会のご理解、ご⽀援に対して、お礼の挨
拶があった。

3. ご来賓紹介と代表挨拶
  司会者よりご来賓の紹介をした。
  ✓東京電機⼤学校友会事務局⻑ 友常岳浩様
  ✓東京電機⼤学同窓会副会⻑  福澤智様

✓元東京電機⼤学短期⼤学教授 阿部陽⼀様
  代表して友常岳浩様、福澤智様よりご挨拶を頂きました。

4. 議事
  司会より、会則第 10 条に従い議⻑に福嶋邦夫(TE49)が就くことを説明した。
  議⻑より審議に先⽴ち、書記に⼭崎宏⽂幹事(TE61)、議事録署名⼈に柳⽥裕⼆(TE49)相談役、⼟佐壯⼀

会計監査(TE54)を選出した。
出⽋席回答と意⾒や質問が無かったことを報告し、会則第 12 条により総会が成⽴することを説明した。
下記の議案を審議した。
(1) 第 1 号議案 令和 5 年度事業報告/収⽀報告並びに会計監査報告承認の件
・事業報告を鴨井正昭副会⻑(総務担当)(TE43)、収⽀報告を⼩泉勘次会計幹事(TE60)より議案内容を

説明した。
・上記議案について審議の結果、承認された。
(2) 第 2 号議案 令和 6 年度事業報告案/収⽀予算案承認の件
・事業報告案を鴨井正昭副会⻑(総務担当)(TE43)、収⽀予算案を⼩泉勘次会計幹事(TE60)より議案内容を

説明した。
・上記議案について審議の結果、承認された。

以上で上程された議案を円滑に審議終了し、総会を滞りなく終了した。

令和 6 年 6 ⽉ 8 ⽇

書記     ⼭崎宏⽂
議事録署名⼈ 柳⽥裕⼆

                                    ⼟佐壯⼀